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Kære forældre til børn i TIDSMASKINEN           

 

Vinterferien i uge 07 
I uge 07 – næste uge – er det skolernes vinterferie. Skolen er lukket men KKFO Tidsmaskinen 

holder åbent for de børn der har brug for pasning. 
Der er åbent på matrikel Ungarnsgade 34 i tidsrummet 07:00 – 17:00. 

Øvrige matrikler vil være lukket. 

Børn der bruger KKFO i vinterferien skal være mødt ind senest kl. 09:30. Dette af hensyn til 

dagens planlægning samt at børnene ikke kommer til en låst dør. 

Det er altid muligt at træffe anden aftale med personalet såfremt der er behov for det        

På AULA er der udsendt en anmodning om ferieregistrering som forældre meget gerne må svare 

på – det gør det nemmere for os at planlægge når vi ved, hvor mange børn der kommer. 

 

Lukkedage 2025 
Blot en lille reminder fra sidste Forældre-NYT 

KKFO forældreråd har indstillet til skolebestyrelsen der har besluttet følgende lukkedage på 

KKFO i 2025: 

14. + 15. + 16. april 2025 (påsken). 

30. maj (dagen efter Kr. Himmelfart). 

05. juni (Grundlovsdag). 

24. december – 31. december (Julen 2025). 

Lukkedagene 2025 er lagt på AULA. 

 

BMV 
Siden sidst er vi blevet færdige med at udarbejde BMV – BørneMiljøVurdering.  

Der er foretaget observationer af de forskellige børnemiljøer og lavet interview med vores børn, 

hvor ca. 80% af børnene deltog. 

Efterfølgende er der udarbejdet handleplaner for de indsatser der skal igangsættes udfra børnenes 

udsagn. 

I Wittenberggade giver børnene udtryk for, at det er svært at finde et roligt sted at fordybe sig. I 

både Ungarnsgade og Moselgade giver børnene udtryk for, at sproget imellem dem er grimt. 

Alle tre matrikler er i gang med deres handleplaner / indsatser og vil senere på året udføre nye 

interview i forbindelse med evaluering på indsats. 

 

Renovering af lokaler  
Lounge i Ungarnsgade er nu færdig og er åbnet som en stillestue. Rummet er indrettet med små 

oaser i forskellige højder der kan tilpasses børnenes forskellige behov. Farven indikerer hygge og 

belysningen afgrænser de små oaser. 

I Lounge tales der med de små stemmer og der hersker en rolig atmosfære. Døren ind til Lounge 

er altid lukket til forskel fra de øvrige læringsmiljøer.  

Lounge tilbyder et læringsmiljø der understøtter vores low arousal tilgang og ikke mindst 

fordybelse og venskaber.  

I Lounge tilbydes højtlæsning, dialogisk læsning, samtaler, massage og afslapning hvor børnene 

mærker deres krop. Kultur, æstetik og fællesskab – Normer/værdier på stuen, kompromis, 

forhandlinger og dialog. Alle børn er velkomne på Lounge.  
De næste rum der skal renoveres i Ungarnsgade er Kreastuen og Grovværkstedet. Kreastuen er 

ved at være færdig og forventes at stå klar i uge 10. Derefter er turen kommet til Grovværkstedet 

der står klar inden vi skal modtage vores Forårsbørn.  

 



Søskende blandt kommende Forårsbørn 
Allerede i februar begynder pladsanvisningen at indskrive børn i KKFO med startdato den 02. 
maj 2025. Blandt dem er der oftest en del søskende. Dem vil vi rigtig gerne placere på den rigtige 

matrikel i forhold til, hvor bror eller søster i forvejen går. I kan hjælpe os med denne opgave ved 

at give os besked så hurtigt som muligt, hvorvidt vi skal regne med, at der kommer mindre 

søskende til maj. Det bedste vil være, hvis I skriver en kort besked på AULA med navnet på 

søskende. Beskeden sendes til Tinna Rún Thomas eller Mariane Campolin         

 

Moselgade – NYT koncept 
Vi har i personalegruppen debatteret konceptet i Moselgade – altså at 2. klasserne går i Moselgade 

det sidste år af deres tid i KKFO. I Moselgade får de deres egen lille miniklub som 3. klasser. 

Vi har besluttet at lave en lille justering i konceptet. 

Fremover vil personalet der har haft børnene i de to øvrige matrikler - Ungarnsgade og 
Wittenberggade – følges med børnene over i Moselgade og først vinke farvel når de reelt 

udmeldes og evt. overgår til klub. Efterfølgende går personalet tilbage til de to øvrige matrikler og 

gør sig klar til at modtage de nye Forårsbørn. 

På den måde tilstræbes det at sikre en så tryg overgang som muligt med personaler der på forhånd 

har et godt kendskab til børnene og deres forældre. For at det hele ikke skal være nyt vil der altid 

være en Teamkoordinator i Moselgade der bliver på matriklen og fungerer som et anker. Det vil 

være Amalie fra Wittenberggade der fra maj 2025 har sagt ja til opgaven som Teamkoordinator i 

Moselgade. 

 

Tilsyn 
Vi har i slut januar haft det årlige pædagogiske tilsyn og efterfølgende haft den faglige dialog med 

vores pædagogiske konsulent Mette Feldballe. Vi havde et godt tilsyn med en masse dejlige 

observationer – både noget vi gør fremragende        men også områder, hvor vi kan blive endnu 

bedre        

Den pædagogiske konsulent er ved at udarbejde rapporten og den vil blive synlig for jer forældre 

på vores hjemmeside. 

 

TU25 
TU25 står for TrivselsUndersøgelse 2025 og er Københavns kommunes undersøgelse af deres 

medarbejderes trivsel i samtlige syv forvaltninger. Undersøgelsen har fundet sted hvert 2. år indtil 

nu men vil fremover overgå til at finde sted hvert 3. år. Således kommer næste undersøgelse til at 

hedde TU28. 
Undersøgelsen er en måling på, hvor godt / dårligt det står til med trivslen på arbejdspladsen. Den 

løber af stablen i marts og det endelige resultat udkommer i maj 2025. Vi tager undersøgelsen 

meget alvorligt og vil gøre vores, for at så mange som muligt vil svare på det anonyme 

spørgeskema. Undersøgelsens resultat og handleplaner vil blive synligt for forældre på vores 

hjemmeside. 

 

Personalesituationen 
Den studerende i Wittenberggade ( Elliot ) kommer tilbage i sit andet forløb i marts 2025.  

I Ungarnsgade siger vi velkommen til Victor, pædagogisk assistent ( pau ) på 2. årgang. Victor 

afløser Mark. Mark har fået smag for faget og starter uddannelse til pædagog i februar        Heldigvis 

vil Mark stadig være at finde i huset som tilkaldevikar.  – I Wittenberggade siger vi velkommen til 
Kasper, uddannet pædagog. Kasper vil være at finde hos 2. årgang.  

I forbindelse med det nye koncept for Moselgade vil der blive lidt rokeringer i personalegruppen til 

maj. Det vil I høre mere om senere – når alle brikker er faldet på plads. Vores faste vikarer 

Kjartan, Mie, Marcus og Kamille vil fortsat være at finde i huset.  

 

Beskeder 
Alle beskeder der skrives i AULA inden kl.: 12 læses samme dag. Beskeder der er 

skrevet efter kl. 12:00 læses den efterfølgende dag. Vi har derfor en lille opfordring til, at bruge 



AULA til beskeder inden kl.: 12:00 i de tilfælde, hvor forældre ønsker deres barn sendt hjem på et 

bestemt tidspunkt samme dag. I tidsrummet kl.: 12:00 – 16:30 kan der ringes til kontoret og efter 

16:30 kan der ringes til dagens runner.  

 

Personalet i Tidsmaskinen ønsker alle en rigtig dejlig vinterferie og – ikke mindst – et 

dejligt kommende forår – det er lige om hjørnet!!! 

  

Mariane Campolin 

 

 
 


